Российская   Федерация
Поярковский сельский Совет народных депутатов
 Михайловского района    Амурской области

                                (шестой созыв)
Р Е Ш Е Н И Е
        сессии сельского Совета народных депутатов

27.01.2016
   № 37/169
с.Поярково
 О продлении срока приватизации
  объектов   муниципальной
 собственности
В соответствии с п. 1 ст. 10 и п. 4 ст. 14 Федерального закона от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", на основании Устава муниципального образования Поярковский сельсовет, в целях исполнения ранее принятого прогнозного плана (программы) приватизации объектов муниципальной собственности на 2015 год
Решил:
  1. Продлить срок приватизации объектов муниципальной собственности согласно приложению к настоящему решению, предусмотренных прогнозным планом (программой) приватизации объектов муниципальной собственности, утвержденный  решением Поярковского сельского Совета народных депутатов от 27.02.2015 г. № 23/97 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования Поярковский сельсовет на 2015 год».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания.
Глава Поярковского  сельсовета                                                       Е.В. Магаляс

Председатель Поярковского                                                          А.В. Демашин

сельского Совета народных депутатов

Приложение
к решению  Поярковского сельского
Совета народных депутатов

                                                                                                                      О т 27.01.2016     N  37/169

	 №
	Наименование имущества
	Адрес  объекта и земельного участка
	Предполагаемые сроки приватизации

	1.
	Здание,

назначение: нежилое здание,  общая площадь  52,1 кв.м..,количество этажей 1. совместно с земельным участком, общей площадью 2066 кв.м, кадастровый номер 28:18:010178:141

	Амурская область, Михайловский район, с. Поярково, ул. Трудовая, д. 1 кв.1
	До  31.12.2016 г.

	2
	Здание,

назначение: нежилое здание,  общая площадь  52,3кв.м..,количество этажей 1.совместно  с земельным участком, общей площадью 1091 кв.м, кадастровый номер 28:18:010178:2

	Амурская область, Михайловский район, с. Поярково, ул. Трудовая, д. 1 кв.2
	До 31.12.2016г.

	3
	Здание,

назначение: нежилое здание,  общая площадь  45,8 кв.м..,количество этажей 1. совместно с земельным участком, общей площадью 923 кв.м, кадастровый номер 28:18:010170:45

	Амурская область, Михайловский район, с. Поярково, ул. Ленина, д. 105.
	До  31.12. 2016г.